
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 172 i poz. 1561) oraz §12 i 18 uchwały Nr XXIII/180/21 Rady 
Gminy Brodnica w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1802) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Paweł Wiśniewski – Przewodniczący Komisji – Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy Brodnica; 

2) Pani Anna Sławińska – Członek Komisji - przedstawicielka Rady Gminy 
Brodnica; 

3) Wiesława Jaranowska – Członek Komisji – z-ca Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 2. Powołuję Panią Anielę Góra – Inspektora w Urzędzie Gminy Brodnica na 
sekretarza Komisji Mieszkaniowej odpowiedzialną  za techniczną obsługę 
posiedzeń Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
17 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej w Gminie 
Brodnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD64B90-37CB-42BC-9F0C-6D46DEDD1F41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


